

ZPiPG.3410-06/10

Damnica, 22.07.2010 r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot. Przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 3.000.000,00 zł na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych nieznajdujących pokrycia w dochodach budżetu gminy.

Zamawiający informuje, że uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego złożył w dniu 21 lipca 2010 roku następujące zapytania/wątpliwości:

I. „(...) zwracamy się z prośbą o przekazanie niżej wymienionych dokumentów”:

1. „Opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu”

2.

*Odpowiedź Zamawiającego: Do pisma załączono Uchwałę RIO w sprawie opinii o projekcie budżetu gminy Damnica na 2010 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz uchwałę RIO w sprawie opinii sfinansowania deficytu budżetu oraz prognozie kształtowania się długu publicznego gminy Damnica.*

3. „Wykazu instytucji, w których Gmina Damnica korzysta z kredytów lub pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty)”.

*Odpowiedź Zamawiającego: Dokument załączono do niniejszego pisma*

4. „Wykazu instytucji powiązanych kapitałowo z Gminą Damnica (z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP)”.

*Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie jest powiązany kapitałowo z innymi instytucjami.*

5. „Informacji o stanie mienia komunalnego”

*Odpowiedź Zamawiającego: Dokument załączono do niniejszego pisma*

II. „Ponadto prosimy o odpowiedź na następujące pytania”

1. „Czy Zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę skarbnika na wekslu?”

*Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę kontrasygnatę skarbnika na wekslu.*

2. „Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?”

*Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?*

3. „Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie kalendarza actual/365/366 (rzeczywista liczba dni w miesiącu i roku) do wyliczenia odsetek w okresie kredytowania”?

*Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na actual 365 dni (w każdym roku) w momencie podpisania umowy.*

4. „Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wysokość oprocentowania kredytu była określana na podstawie stawki WIBOR 3M z 20 dnia ostatniego miesiąca każdego kwartału kalendarzowego? Jeżeli nie, to z jakiego dnia obowiązywać będzie WIBOR 1M w trakcie umowy”?

*Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie stawki WIBOR z dnia 20 każdego miesiąca*

5. „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stopy oprocentowania dla zadłużenia przeterminowanego w okresie trwania umowy kredytowej według zasad obowiązujących w Banku, którego oferta zostanie wybrana”?

*Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.*

6. „Czy Zamawiający posiada wierzytelności do wykupu? Jeżeli tak, prosimy o podanie kwot i terminów wykupu”?

*Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.*

Otrzymują:

1. Wnioskodawca
2. Wykonawcy, którzy do dnia 22 lipca 2010 roku przesłali do siedziby Zamawiającego potwierdzenie odbioru SIWZ
3. Zamawiający zamieścił informację na stronie BIP Urzędu Gminy

WOJT  
mgr Maria Janusz